
平成23年11月

物品役務等の
名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する部

局
の名称及 び所在地

入札年月日 契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一 般 競 争 入
札・指名競争
入札の別（総合
評価の実施）

予定
価格

(単位：円)

契約金額
(単位：円)

落札
率
(％)

備考

デジタル印刷機（2台）の購
入

支出負担行為担当官
徳島労働局総務部長
長山　隆志
徳島市徳島町城内6-6

平成23年11月18日 平成23年11月18日
株式会社トクジム
徳島市三軒屋町東80番
地3

一般競争入札 3,213,192 2,837,100 88.3

阿南労働基準監督署及び
阿南公共職業安定所の阿
南労働総合庁舎への移転
に伴う備品類の調達

支出負担行為担当官
徳島労働局総務部長
長山　隆志
徳島市徳島町城内6-6

平成23年11月25日 平成23年11月25日
株式会社金剛
徳島市新内町1丁目11番
地1

一般競争入札 14,305,015 6,930,000 48.44

【公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）…（別紙様式３）】

平成23年度　落札公告一覧



平成23年11月

物品役務等の
名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する部

局
の名称及 び所在地

入札年月日 契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一 般 競 争 入
札・指名競争
入札の別（総合
評価の実施）

予定
価格

(単位：円)

契約金額
(単位：円)

落札率 備考

－ －

該当無し。 － －

平成23年度　落札公告一覧

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）


